9 Ideo dilata cognitione ad consulendum te decucurri. Visa est enim mihi res digna consultatione, maxime propter periclitantium numerum. Multi enim omnis aetatis, omnis ordinis, utriusque sexus etiam vocantur in periculum et vocabuntur. Neque civitates tantum, sed vicos etiam atque agros superstitionis istius contagio pervagata est; quae videtur sisti et corrigi posse. 10 Certe satis constat prope iam desolata tempa coepisse celebrari, et sacra sollemnia diu intermissa repeti passimque venire *<carnem>* victimarum, cuius adhuc rarissimus emptor inveniebatur. Ex quo facile est opinari, quae turba hominum emendari possit, si sit paenitentiae locus.

Vlastní překlady mi prosím odevzdejte do pátku 10. 4., at' je stíhnu přečíst a na dalším semináři Vám k nim mohu podat komentář. Komentovaný překlad Pliniových dopisů vyšel v Antické knihovně jako svazek 58. (Plinius Mladší, Dopisy. Praha: Srboda 1988), ovšem překlad tohoto dopisu můžete najít i v různých vydáních vybrané Pliniovy korespondence. Pokud by někomu vlastní překlad čnil příliš zdlouhavé potíže, stanovte si prosím jako maximální dobu strávenou nad textem jako 3 hodiny.